
 

             

この件に関するお問い合わせは 

広報室／〒100-8219 東京都千代田区丸の内1-6-6 日本生命丸の内ビル 

Tel.03-5533-4037 

https://www.nam.co.jp/ 

 

2024 年 6 月 26 日 

 

『ニッセイアセットマネジメント 法人ポータルサイト』のリリースについて 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社（社長：大関 洋、以下「当社」）は、年金のお客様向けポータルサ

イトのサービスを 2024 年 7 月 1 日より提供いたします。 

 

当ポータルサイトでは、ご要望の多かったペーパーレス化を推進することで、お客様の利便性向上はもちろん

のこと、持続可能な社会の実現に向けた環境負荷軽減への貢献を目指してまいります。 

また、これまでホームページやメール等で提供しておりました「マーケット情報」 や「セミナーのご案内」等の情

報を一元的に提供するとともにテーマ別に表示することで必要な情報をスムーズにご入手いただけます。 

更に、ソリューションツールとして「年金向け運用商品の検索機能」を提供するほか、多くのお客様にご活用

いただいているデジタルソリューションツール「NAVIS」へのシームレスな接続も可能といたしました。 

8 月上旬からは、ご契約者様向けの各種帳票「投資顧問料請求書」「ディスクローズ資料」等が当ポータル

サイトから簡単に取得いただけるだけでなく、過去分も遡ってご覧いただけます。 

 

このポータルサイトを各種手続きや情報収集のインフラとして日常的にご活用いただくことを通じて、お客様の

業務効率化を幅広くサボートいたします。 今後もお客様のニーズに合わせた価値のある情報提供や各種機

能の拡充等を通じて、お客様の利便性向上に努めてまいります。 

以 上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             

この件に関するお問い合わせは 

広報室／〒100-8219 東京都千代田区丸の内1-6-6 日本生命丸の内ビル 

Tel.03-5533-4037 

https://www.nam.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご注意事項 

✓ 当資料は、情報提供を目的として作成しており、投資家に対する投資勧誘を目的とするものではありません。 

✓ 当資料の内容は具体的な商品を勧誘するものではないので、手数料や報酬等の種類ごとの金額及びその合計額

については、表示することができません。 

✓ 投資する有価証券の価格の変動等により損失を生じるおそれがあります。 

✓ 市場見通し等は、お客様の運用方針や投資判断等の参考となる情報の提供を目的としたものです。実際の投資

等に係る最終的な決定は、お客様ご自身のご判断で行っていただきますようお願い申し上げます。 

✓ 当資料に記載された運用商品、手法等は、リスクを含みます。運用実績は市場環境等により変動し、運用成果

（損益）は全て投資家の皆様のものとなります。元本が保証された商品、手法ではありません。 

✓ 当資料は、現時点で信頼できると考えられる情報を基に作成しておりますが、情報の正確性や完全性を保証するも

のではありません。 

✓ 当資料に関わる一切の権利は、引用部分を除き弊社に属し、いかなる目的であれ当資料の一部または全部の無

断での使用・複製は固くお断りいたします。 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 369 号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会 

審査確認番号：法 2024-61 


